様式第６号（第10条関係）

宝達志水町民間賃貸住宅家賃補助事業補助金請求書

年　　月　　日

宝達志水町長　　　様

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年　　月　　日付け第　　号により補助金の額の確定通知があった、宝達志水町民間賃貸住宅家賃補助事業補助金として、次の金額を交付されるよう、宝達志水町民間賃貸住宅家賃補助事業補助金交付要綱第10条の規定により請求します。

　　　　　　　　　　請　求　額　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　箇月分
（　　　　年　　月分から　　　年　　月分まで）

[bookmark: _GoBack]